
Šťastný reality s.r.o. Špindlerův Mlýn 17, 543 51, Tel.: , E-mail: robert.stastny@stastnyreality.cz, web: stastnyreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 00224

Prodej, Byt 3+kk, 93 m2 - Špindlerův Mlýn
54351, Špindlerův Mlýn

Neuvedeno
za nemovitost
info v RK, včetně poplatků,
včetně provize, včetně
právního servisu

Vyřizuje
Robert Šťastný
Tel.: +420 601 010 111
GSM: +420 601 010 111
E-mail:
robert@stastnyreality.cz

Bezbariérový byt: ano Dispozice bytu: 3+kk
Podlaží v domě: 4 Počet podlaží v domě: 5
Celková podlahová plocha: 93 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: novostavba Stáří objektu: 2015
Vlastnictví: osobní Sklep: 4 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Telefon; Internet Topení: Lokální - plynové
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Satelit
Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k prodeji moderní a velmi prostorný byt 3+kk v novostavbě o celkové ploše 92,6
m2 postavený v oblíbené lokalitě Špindlerova Mlýna. Byt se nachází ve 4. patře žádaného bytového domu a náleží k
němu sklepní kóje 4,3 m2 a garážové stání, které oceníte především v zimě a rezervovaná parkovací stání pro majitele
bytů přímo před domem. Byt se prodává kompletně zařízený (kromě sedačky, pohovky a židlí) a jeho velkou předností
je vybavení na míru, které také zůstává v bytě i po jeho prodeji.
Byt je vhodný především pro rodiny s dětmi, v dětském pokoji se díky nábytku na míru pohodlně vyspí najednou až 7
osob. V koupelně je umístěna zároveň vana i sprchový kout, byt je velmi prakticky a moderně řešený, je kompletně bez
investic a kombinuje v sobě bydlení v klidné lokalitě se snadnou dostupností do centra města, odkud je vzdálen 5



Šťastný reality s.r.o. Špindlerův Mlýn 17, 543 51, Tel.: , E-mail: robert.stastny@stastnyreality.cz, web: stastnyreality.cz

minut chůze. Doporučuji prohlídku. Pro více informací mě neváhejte kontaktovat.


